ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

V/v đảm bảo nước sinh hoạt trên

địa bàn trung tâm huyện (thực

hiện ý kiến TTHU ngày 02/4/2024)

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy (theo Thông báo số 34-

TB/VPHU ngày 02/4/2024 của Văn phòng Huyện uỷ) về đảm bảo nước sinh hoạt

trên địa bàn trung tâm huyện. Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị tham mưu UBND huyện:

1. Văn bản đề nghị đơn vị có liên quan bảo đảm nguồn cung cấp nước sinh

hoạt trên địa bàn trung tâm huyện.

2. Đồng thời nghiên cứu đề xuất hình thức hỗ trợ theo quy định để hỗ trợ

việc người dân tự tìm kiếm nguồn nước sinh hoạt ở khu vực trung tâm huyện hiện

nay do ảnh hưởng của dự án: Cải tạo, nâng cấp hệ thống đường trục chính thị trấn

An Châu.

Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện bằng văn bản trước 10 giờ 00 phút

ngày 12/4/2024.

(Sao gửi kèm theo Thông báo số 34-TB/VPHU ngày 02/4/2024 của Văn

phòng Huyện uỷ)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T15:36:00+0700

		2024-04-03T16:18:36+0700

		2024-04-03T16:18:43+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T16:19:05+0700